
UCHWAŁA NR II/9/24 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczących i zastępców przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej 
w Morawicy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz § 49 Statutu Miasta i Gminy Morawica przyjętego uchwałą Nr II/5/18 Rady Miejskiej 
w Morawicy z dnia 27 listopada 2018 r. (Dz. Urzędowy Woj. Świętokrzyskiego z 2018 r. 
poz. 4057 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na przewodniczących komisji wybrano: 

1. Radną Katarzynę Kubicką na przewodniczącą komisji rewizyjnej. 

2. Radną Iwonę Wenta na przewodniczącą komisji skarg, wniosków i petycji. 

3. Radnego Sebastiana Króla na przewodniczącego komisji gospodarki. 

4. Radnego Ryszarda Znoja na przewodniczącego komisji edukacji i kultury. 

5. Radnego Piotra Polewczaka na przewodniczącego komisji bezpieczeństwa. 

§ 2. Na zastępców przewodniczących komisji wybrano: 

1. Radnego Ryszarda Znoja na zastępcę przewodniczącego komisji rewizyjnej, 

2. Radnego Piotra Polewczaka na zastępcę przewodniczącego komisji skarg, wniosków i petycji. 

3. Radną Katarzynę Kubicką na zastępcę przewodniczącego komisji gospodarki. 

4. Radnego Łukasza Zawadzkiego na zastępcę przewodniczącego komisji edukacji i kultury. 

5. Radnego Sebastiana Króla na zastępcę przewodniczącego komisji bezpieczeństwa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D7BA090-85FC-434A-851B-16A373ACAC4C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie ze Statutem Miasta i Gminy Morawica przewodniczącego i zastępcę komisji wybiera i odwołuje 
Rada spośród członków komisji. 

Przewodniczący komisji organizuje pracę komisji i prowadzi jej posiedzenia. 

1) opracowuje projekty planów pracy komisji; 

2) ustala terminy i porządek posiedzeń komisji; 

3) przewodniczy obradom; 

4) dba o dokumentowanie pracy komisji; 

5) reprezentuje komisje na zewnątrz. 

W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji jego obowiązki pełni zastępca przewodniczącego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D7BA090-85FC-434A-851B-16A373ACAC4C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/9/24 
Data dokumentu 2024-05-15 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie wyboru przewodniczących i zastępców przewodniczących komisji 

stałych Rady Miejskiej w Morawicy 
Identyfikator dokumentu 3D7BA090-85FC-434A-851B-16A373ACAC4C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1986095957 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-05-15 13:14:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D7BA090-85FC-434A-851B-16A373ACAC4C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/9/24 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-15T11:14:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




